[image: image1.png]

                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
от 05 июня  2019 г.
г. Волчанск

                   № 10
О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 25.12.2015 года № 34 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения Волчанского городского округа»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов  бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения Волчанского городского округа, утвержденный приказом Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 25.12.2015 года № 34 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения Волчанского городского округа», с изменениями, внесенными приказами Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 16.03.2016 года № 4, от 28.12.2016 года № 27,от 26.12.2017 года № 30,от 21.12.2018 года № 28 и от 07.05.2019 года № 9 следующие изменения:

дополнить пунктом 25 следующего содержания:
	25
	902
	1080715001
	1000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

2. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет www.volchansk-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Суворову В.В.

Начальник Финансового отдела                                                   Т.В. Симонова